
                                                                                                                                

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

П’ятнадцята  сесія восьмого скликання 

 

23 грудня  2021 року                                                    с. Тупичів    
 

 

Про списання основних засобів, інших  
необоротних матеріальних активів з балансу  
Куликівська філія КЗ «Тупичівський  
сільський будинок культури» 

 

Розглянувши подання від старости с. Куликівка, враховуючи висновки 
комісії по списанню комунального майна про непридатність та недоцільність 
подальшого використання майна, керуючись ст. 26 та 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Списати основні засоби та інші необоротні матеріальні активи з 
балансу Куликівська філія КЗ «Тупичівський сільський будинок 
культури» згідно додатку . 

 

2. Головному бухгалтеру Б. Шпак, списати основні засоби з балансу 
вищезазначеної установи відповідно до акту на списання основних 
засобів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію    
з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, 
зв’язку та охорони навколишнього середовища 

          

 

                

 

 

      Сільський  голова               Лариса  ШОВКОВА 


